
ДЕРЖАВНА АВІАЦІЙНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
(ДЕРЖАВІАСЛУЖБА)

Н А К А З

Київ

Про затвердження плану
інспекторських перевірок
з питань медичного забезпечення
безпеки авіації на 2020 рік

Відповідно до статті 54 Повітряного кодексу України, Положення про 
Державну авіаційну службу України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 08 жовтня 2014 року № 520, Авіаційних правил 
України «Технічні вимоги та адміністративні процедури для льотних 
екіпажів цивільної авіації», затверджених наказом Державної авіаційної 
служби України від 20 липня 2017 року № 565, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 28 серпня 2017 року за № 1056/30924, 
Авіаційних правил України «Технічні вимоги та адміністративні процедури 
щодо видачі свідоцтв та сертифікатів диспетчерів управління повітряним 
рухом», затверджених наказом Державної авіаційної служби України від 31 
травня 2018 року № 485, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 
вересня 2018 року за              № 1089/32541 н а к а з у ю :

1. Затвердити План інспекторських перевірок відділом авіаційної 
медицини департаменту льотної експлуатації авіаційних медичних центрів та 
авіаційних медичних експертів ЦА України на 2020 рік, що додається.

В.о. Голови                                                                                 Сергій КОРШУК 


		Масичева В.В.
	2020-01-14T10:12:44+0000
	Масичева В.В.
	barCode




